
Ребаланс 
Буџет 2020 Реализација Разлика Процент на 

реализација
15,363,000.00 5,468,860.00 9,894,140.00 35.60
12,681,000.00 4,413,341.00 8,267,659.00 34.80

401 Основни плати 9,133,000.00 3,177,435.00 5,955,565.00 34.79
402 Придонеси за социјално 
осигурување 3,548,000.00 1,235,906.00 2,312,094.00 34.83

2,404,000.00 949,831.00 1,454,169.00 39.51
420 Патни и дневни расходи 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00
421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 1,483,000.00 705,622.00 777,378.00 47.58
423 Материјали и ситен инвентар 120,000.00 48,526.00 71,474.00 40.44

424 Поправки и тековно одржување 340,000.00 81,310.00 258,690.00 23.91
425 Договорни услуги 351,000.00 74,138.00 276,862.00 21.12
426 Други тековни расходи 70,000.00 40,235.00 29,765.00 57.48

111,000.00 105,688.00 5,312.00 95.21
464 Разни трансфери 111,000.00 105,688.00 5,312.00 95.21

167,000.00 0.00 167,000.00 0.00
480 Купување на опрема и машини 107,000.00 0.00 107,000.00 0.00
481 Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 /
485 Вложувања и нефинансиски 
средства 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

Полугодишен извештај за извршување на Буџетот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите од 
јавен карактер за извештајниот период  01.01.2020-30.06.2020 

19302 Агенција за заштита на правото на слободен пристап до 
информациите од јавен карактер

20 Слободен пристап до информации

42 Стоки и услуги

40 Плати и надоместоци

46 Субвенции и трансфери

48 Капитални расходи


